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Egz. pojedynczy

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„Rozbudowa części infrastruktury będącej w dyspozycji Komendanta Wojewódzkiego Policji w
Katowicach  na potrzeby realizacji zadań z zakresu zarządzania kryzysowego i przygotowań

obronnych”

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach na podstawie art.38 ust.4 ustawy Pzp informuje, że do
postępowania  na:  „Rozbudowa  części  infrastruktury  będącej  w  dyspozycji  Komendanta  Wojewódzkiego
Policji  w  Katowicach  na  potrzeby  realizacji  zadań  z  zakresu  zarządzania  kryzysowego  i  przygotowań
obronnych" wpłynęło następujące zapytanie :

Pytanie 1:

Jaka jest kategoria gruntu?

Odpowiedź: 

W przedmiarze do robót ziemnych przyjęto kategorię I-II.

Pytanie 2:

Czy uwzględniono w przedmiarze wykopy dla kabli do przycisków ppoż?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie Komenda Wojewódzka Policj zamieszcza skorygowany przedmiar robót.

wyk. w 1 egz. A.N
- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego


